
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от « Ж » М / ^ М - 2021 г. № ^ 
г. Владикавказ 

Об аккредитации общественных наблюдателей при проведении 
итогового сочинения (изложения) в Республике Северная Осетия-

Алания в 2021 году 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Северная Осетия-Алания от 13.11.2020 № 814 «Об утверждении 
Порядка аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при 
проведении итогового сочинения (изложения) в Республике Северная 
Осетия-Алания», пунктами 7,19 плана мероприятий (дорожной карты) по 
реализации Концепции региональной системы оценки качества образования 
в Республике Северная Осетия-Алания, утвержденного Министерством 
образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от 06.11.2020, 
п р и к а з ы в а ю : 

утвердить прилагаемый список граждан, аккредитованных в качестве 
общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения 
(изложения) в Республике Северная Осетия-Алания в 2021 году. 

Министр Л. Башарина 



Приложение 
к приказу Министерства образования 

и науки Республики Северная Осетия-Алания 
от « / ¿ Г , а л ^ и ^ 2 0 2 1 г. № 

Список граждан, аккредитованных в качестве общественных 
Наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) в 

Республике Северная Осетия-Алания в 2021 году 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Арутюнова Ангелина Арамовна 
2 . Борукаева Майя Батразовна 

3 Бязрова Карина Вячеславовна 
4 ' Габиева Анна Хвичаевна 
5 Гагкуев.а Айна Нодаровна 
6 Газаев Артур Тамерланович 
7 Гегуева Мадина Асланбековна 
8 Гульчеева Замира Эдуардовна 
9 Джиоева Лия Мевлудовна 
10 Дзигоева Залина Владимировна 
11 Дзицоева Светлана Батрбековна 
12 Дорошева Алла Викторовна 
13 Захаров Данил Андреевич 
14 Кортяева Дзерасса Феликсовна 
15 Кузнецова Мария Дмитриевна 
16 Кутарова Алина Васильевна 
17 Лазовская Юлия Сергеевна 
18 Мархиева Хава Хасановна 
19 Наниева Ингрида Цараевна 
20 Тибилова Лана Алановна 
21 Тигиева Елена Джемаловна 
22 Уртаева Илона Алановна 
23 Халумов Давид Артурович 
24 Хубулов Роберт Михайлович 
25 Хугаева Кристина Альбертовна 
26 Цогоева Зарина Олеговна 
27 Чехоев Давид Владимирович 
28 Чехоева Мадина Зауровна 
29 Чибиров Хетаг Урузмагович 
30 Шаталова Ирина Николаевна 


